PRZEGLĄD ROLNICZY

N^o 24.
WARSZAWA.
PONIEDZIAŁEK
Dnia 3 (15) września
1856 roku.

Pismo bezpłatnie
wychodzące raz
na tydzień, przy
Kronice wiadomości
krajowych
i zagranicznych.

PRZEMYSŁOWY I HANDLOWY.

Treść: O sposobach chowu pszczół, wraz z uwagami nad odpowiedniemi do tego urządzeniem ulów, przez Ludwika *Twarowskiego*. — Chodowla bydła rogatego w dobrach Belno u p.